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Nom i cognhoms

PROVA N°1

MANUEL ALCEDA
LUCIA MARRUPE MARTINEZ

PROVA N°2

MIGUEL GESTEIRA CORDOBA
JOAQUIN ALVAREZ URIBE
ASIER SANZ TISAIRE
LAYAN DESSOUKI BENABDELKRIM
ODEI HOLGADO GUTIERREZ

PROVA N°3

PAULA GARRIDO LUCHA
AINA CHIES CAPAFONS
ZOE HURTADO WIRSHCH
TIFFANY EMILOVA
ANGIE BARRAGAN OLMEDO

SARA POLINEK
ALICIA MARINA BARON
MAREA TERUGGI
LEO CASELLES AUBALAT
PROVA N°4

AINARA SANZ TISARIRE
GUILLEM LLUIS ADORADOR

PROVA N°5

JORDI GAVALDA

RESULTATS 22 JORNADA DE NATACIO
CURS 2025 — 2026 FASE TARRAGONES
VILA-SECA (13.12.25)

Club llicéncia

ESQUENA 25m
SERIE N1
AE Vandellos i I'Hospitalet de I'Infant
AE Vandellos i I'Hospitalet de I'Infant

ESQUENA 25m
SERIE N°2
AE LA POBLA DE MAFUMET
CLUB NATACIO VILA-SECA
AE Vandellos i I'Hospitalet de I'Infant
CLUB NATACIO VILA-SECA
CLUB NATACIO VILA-SECA

ESQUENA 50m
SERIE N°3
AE LA POBLA DE MAFUMET
AE Vandellds i I'Hospitalet de I'Infant
CLUB NATACIO VILA-SECA
AE Vandellds i I'Hospitalet de I'Infant
CLUB NATACIO VILA-SECA
SERIE N°4
AE Vandellds i I'Hospitalet de I'Infant
AE Vandellds i I'Hospitalet de I'Infant
AE Vandellds i I'Hospitalet de I'Infant
AE Vandellds i I'Hospitalet de I'Infant

ESQUENA 100m
SERIE N°5
AE Vandellos i I'Hospitalet de I'Infant
CLUB NATACIO VILA-SECA

ESQUENA 100m
SERIE N°6
AE Vandellds i I'Hospitalet de I'Infant

Categoria

PREBENJAMi MASCULI
PREBENJAMi FEMENI

BENJAMI MASCULI
BENJAMI MASCULI
BENJAMI MASCULI
BENJAMI FEMENI
BENJAMI MASCULI

ALEVI FEMENI
ALEVI FEMENI
ALEVI FEMENI
ALEVI FEMENI
ALEVI FEMENI

ALEVI FEMENI
ALEVI FEMENI
ALEVI FEMENI
ALEVI MASCULI

INFANTIL FEMENI
INFANTIL MASCULI

CADET MASCULI

Millor temps

00,29,09
00,33,19

00,42,35
00,24,53
00,34,25
00,42,78

01,04,12
00,46,65
00,52,88
01,05,28

01,31,60
01,53,19

01,32,78

N
v

Ajuntament de Vila-seca

Temps DESQ. Pos.

00,33,10 1
00,36,06 1
00,25,67 2
00,40,44

00,24,83 1
00,29,81 1
00,37,64 3
00,55,15 2
01,02,17 3
00,46,48 1
01,07,16

00,45,19 1
01,31,85 1
01,52,51 1
01,29,12 1
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MARIA MONTSERRAT DASHKOVSKA
VALERI DOMINGUEZ BURITICA
AINA MANUEL GARCIA

PROVA N°6
AURA DARIESCU ROMANA
NOA MARRUPE MARTINEZ
I'YAD DESSOUKI BENABDELKRIM
JUAN MARISCAL RUA
PROVA N°7
ISMAEL BORDERA LOPEZ
ROC OLIVE CORTES
GERARD CASAS MATEU
ALEJANDRO GESTEIRA CORDOBA
PROVA N°8

MARTINA MARISCAL RUA
SARA LINARES LOPEZ

PROVA N°9

SERGI XAVIER OLIVA
ROC DESUMVILA JUSTICIA

PROVA N°10
HUGO CORTES
SASHA MARIA MAGUINA RUNFOLA
ENZO PRADES
PROVA N°11
LUCIA MARRUPE MARTINEZ

MANUEL ALCEDA
NOA MARRUPE MARTINEZ

AE LA POBLA DE MAFUMET
AE LA POBLA DE MAFUMET
AE Vandellds i I'Hospitalet de I'Infant

BRACA 25m
SERIE N°7
CLUB NATACIO VILA-SECA
AE Vandellos i 'Hospitalet de I'Infant
CLUB NATACIO VILA-SECA
AE LA POBLA DE MAFUMET

BRAGA 50m
SERIE N°8
AE LA POBLA DE MAFUMET
CLUB NATACIO VILA-SECA
AE LA POBLA DE MAFUMET
AE LA POBLA DE MAFUMET

BRAGA 50m
SERIE N°9
AE LA POBLA DE MAFUMET
CLUB NATACIO VILA-SECA

BRACA 100m
SERIE N°10
AE LA POBLA DE MAFUMET
AE Vandellos i 'Hospitalet de I'Infant

BRACA 100m
SERIE N°11
AE Vandellos i 'Hospitalet de I'Infant
AE LA POBLA DE MAFUMET
AE Vandellos i 'Hospitalet de I'Infant

CROL 25m
SERIE N°12
AE Vandellos i 'Hospitalet de I'Infant
AE Vandellos i 'Hospitalet de I'Infant
AE Vandellds i I'Hospitalet de I'Infant

CADET FEMENI
CADET FEMENI
CADET FEMENI

BENJAMi FEMENI
PREBENJAMI FEMENI
BENJAMi MASCULI
BENJAMi MASCULI

ALEVI MASCULI
ALEVI MASCULI
ALEVI MASCULI
ALEVI MASCULI

ALEVi FEMENI
ALEVI FEMENI

CADET MASCULI
INFANTIL MASCULI

JUVENIL MASCULI
JUVENIL FEMENI
JUVENIL MASCULI

PREBENJAM| FEMENI
PREBENJAMI MASCULI
PREBENJAMIi FEMENI

01,20,06
01,32,22

00,48,65
00,30,47
00,39,47

00,54,47

00,46,81
01,14,75

01,46,62

01,45,16
01,47,56

00,32,35
00,23,03
00,25,68

01,19,50
01,33,14

00,42,86
00,31,56
00,39,48
00,27,49

01,02,53
00,53,92
01,04,45
01,00,24

00,48,88
01,11,94

01,44,01

01,26,22
01,45,91
01,49,37

00,34,08
00,24,86
00,29,37
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PROVA N°12

ODEI HOLGADO GUTIERREZ
IYAD DESSOUKI BENABDELKRIM
JUAN MARISCAL RUA
ASIER SANZ TISAIRE
JOAQUIN ALVAREZ URIBE
MIGUEL GESTEIRA CORDOBA

PROVA N°13

LAYAN DESSOUKI BENABDELKRIM
AURA DARIESCU ROMANA

PROVA N°14

ALEJANDRO GESTEIRA CORDOBA
ISMAEL BORDERA LOPEZ
LEO CASELLES AUBALAT

ROC OLIVE CORTES
GERARD CASAS MATEU

PROVA N°15

ANGIE BARRAGAN OLMEDO
ZOE HURTADO WIRSHCH
MARTINA MARISCAL RUA

TIFFANY EMILOVA
PAULA GARRIDO LUCHA
AINA CHIES CAPAFONS

MAREA TERUGGI
SARA LINARES LOPEZ
ALICIA MARINA BARON

SARA POLINEK

PROVA N°16

ROC DESUMVILA JUSTICIA
AINARA SANZ TISARIRE

CROL 25m
SERIE N°13
CLUB NATACIO VILA-SECA
CLUB NATACIO VILA-SECA
AE LA POBLA DE MAFUMET
AE Vandellos i 'Hospitalet de I'Infant
CLUB NATACIO VILA-SECA
AE LA POBLA DE MAFUMET

CROL 25m
SERIE N°14
CLUB NATACIO VILA-SECA
CLUB NATACIO VILA-SECA

CROL 50m
SERIE N°15
AE LA POBLA DE MAFUMET
AE LA POBLA DE MAFUMET
AE Vandellos i I'Hospitalet de I'Infant
CLUB NATACIO VILA-SECA
AE LA POBLA DE MAFUMET

CROL 50m
SERIE N°16
CLUB NATACIO VILA-SECA
CLUB NATACIO VILA-SECA
AE LA POBLA DE MAFUMET
AE Vandellds i I'Hospitalet de I'Infant
AE LA POBLA DE MAFUMET
AE Vandellds i I'Hospitalet de I'Infant
SERIE N°17
AE Vandellds i I'Hospitalet de I'Infant
CLUB NATACIO VILA-SECA
AE Vandellos i I'Hospitalet de I'Infant
AE Vandellos i I'Hospitalet de I'Infant

CROL 100m
SERIE N°18
AE Vandellds i I'Hospitalet de I'Infant
AE Vandellds i I'Hospitalet de I'Infant

BENJAMi MASCULI
BENJAMi MASCULI
BENJAMi MASCULI
BENJAMi MASCULI
BENJAMi MASCULI
BENJAMi MASCULI

BENJAMi FEMENI
BENJAMi FEMENI

ALEVI MASCULI
ALEVI MASCULI
ALEVI MASCULI
ALEVI MASCULI
ALEVI MASCULI

ALEVI FEMENI
ALEVI FEMENI
ALEVI FEMENI
ALEVI FEMENI
ALEVI FEMENI
ALEVI FEMENI

ALEVI FEMENI
ALEVI FEMENI
ALEVI FEMENI
ALEVI FEMENI

INFANTIL MASCULI
INFANTIL FEMENI

00,39,21
00,27,47
00,18,50
00,22,73
00,37,06

00,30,65
00,33,69

00,45,43
00,36,31
00,42,75
00,55,93

00,57,19
00,43,81
00,33,75
00,40,37
00,53,12
00,57,31

01,04,66

01,19,91

00,33,83
00,25,06
00,19,67
00,20,59
00,31,75
00,21,81

00,28,97
00,30,64

00,43,25
00,50,45
00,37,76
00,42,56
00,51,96

00,55,25
00,42,45
00,35,54

00,51,21

01,05,68

01,20,70
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GUILLEM LLUIS ADORADOR
PROVA N°17

JORDI GAVALDA
SERGI XAVIER OLIVA

PROVA N°18

RANIM EL AZAMI AARAB
MARIA MONTSERRAT DASHKOVSKA
VALERI DOMINGUEZ BURITICA
AINA MANUEL GARCIA

PROVA N°19
HUGO CORTES

SASHA MARIA MAGUINA RUNFOLA
ENZO PRADES

ENTITAT
PROVA N°20

AE LA POBLA DE MAFUMET
CLUB NATACIO VILA-SECA

CLUB NATACIO VILA-SECA

CROL 100m
SERIE N°19
AE Vandellos i 'Hospitalet de I'Infant
AE LA POBLA DE MAFUMET

CROL 100m
SERIE N°20
AE LA POBLA DE MAFUMET
AE LA POBLA DE MAFUMET
AE LA POBLA DE MAFUMET
AE Vandellos i 'Hospitalet de I'Infant

CROL 100m
SERIE N°21
AE Vandellos i 'Hospitalet de I'Infant
AE LA POBLA DE MAFUMET
AE Vandellos i 'Hospitalet de I'Infant

Categoria
RELLEUS 4x25m

SERIE N°22

ALEVI
BENJAMI

INFANTIL MASCULI

CADET MASCULI
CADET MASCULI

CADET FEMENI
CADET FEMENI
CADET FEMENI
CADET FEMENI

JUVENIL MASCULI
JUVENIL FEMENI
JUVENIL MASCULI

01,29,31

01,18,41
01,19,12

01,09,91
01,18,06

01,17,69
01,19,09

01,27,90
02,12,19

01,21,70

01,19,54

01,13,74
01,19,82

01,11,47
01,18,28
01,18,31

01,24,12
02,10,69



